Z/
t
-
9
O
--

Lt7
:

 G
I
-
O
-
-1

14
--

G-

Céii
r
a
 ljnicjpa

j
 de
 Conselheir o

 Lafaiete-1t

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  Nd$/2024

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de Vossa

Excelência, que seja encaminhado expediente, ao Senhor Prefeito, para que tome as

seguintes providências:

1- Seja enviado notificação à empresa responsável pela coleta de lixo no

Município, para que esclareça por qual motivo, no dia 03 de maio de 2024, o
caminhão que fazia a rota da Rua Duque de Caxias possuía apenas uma pessoa,
que exercia a função de catador de lixo e motorista do caminhão.

SALA DAS SESSÕES, 07 DE MAIO DE 2024.

VEREADOR JOÃO P é O -, ANDES RESENDE

VEREADOR AND ' ISW P E MENEZES

VEREADOR ERIVEL JE! T 5 JAYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Fone (0**3  1) 3769-8117 - Fax (0**3  1)3769-8103